UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Fonoaudiologia

55 (48) 3721-4912 f-ma//: fon@contato.ufsc.brFone

Florianópolis, 04 de fevereiro de 2019

PORTARIA n' 03/FON/1 9

O Departamento de Fonoaudiologia, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas pelo Artigo 11, inciso IV do Regulamento dos Cursos de
Graduação da UFSC (Res. 017/CUN/97)

RESOLVE

Artigo I' - Homologar as inscrições dos seguintes candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor por tempo determinado,
Edital n'04/DDP/2019 -- Área: Fonoaudiologia / Linguagem. Processo
23080 .086625/2018-41

01
02
03
04
05

Manuella Caroline Barcelos dos Santos
Vanessa Tome Gonçalves Calados
Elisabeth da Salva Eliassen:
Léia Gonçalves Gurgell
Raquel Gomes Chaves

iveiia Santana
Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

?rof'. Ana Pauta de Oliveira Santana